
 

  

 

 

 

 

 

 

TARTU MAARJAMÕISA LASTEAED 

L. Puusepa tn 10 

Tartu linn,Tartu linn 

50406 Tartu maakond 

EESTI 

  



 

1 

 

 

 

 

 

OTSUS nr 10-17/24/732  

Tartu         19.01.2024 

 

Koolikava kaasnevate haridusmeetmete 

toetuse määramise otsuste muutmine 

 

Võttes aluseks Euroopa Parlamendi ja Nõukogu määruse (EL) nr 1308/2013 artiklid 22 ja 23, 

Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika rakendamise seaduse § 81 ja 82, Koolikava 

rakendamise riikliku strateegia peatükid 3, 5 ja 6 ning regionaalministri 26.07.2023 määruse nr 48 

"Koolikava toetus" § 10 lõiked 1 ja 2, amet otsustab: 

 

1. Muuta PRIA 21.12.2023 otsust nr 10-17/23/5321 toimikute 00011700140, 00011900014, 

00011700006, 00011700394, 00011700418, 00011700472 ja 00011700072 osas ning 21.12.2023 

otsust nr 10-17/23/5322 toimikute 00011700024, 00012000001, 00011700271 ja 00011700076 

osas. 

 

2. Rahuldada otsuse lisades nimetatud taotlused ning määrata toetust 11 taotlejale kogusummas 10 

270,78 eurot. 

 

Vastavalt regionaalministri 26.07.2023 määruse nr 48 "Koolikava toetus" § 9 lõikele 5 esitage 

palun vähemalt kaks nädalat enne tegevuse elluviimise alguskuupäeva elektrooniliselt PRIA e-

teenuse keskkonna kaudu teade, mis sisaldab toetatava tegevuse andmeid (tegevuse elluviimise 

kuupäev, kellaaeg ja koht). 

 

Otsust on võimalik vaidlustada Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika rakendamise seaduse 

§ 122 lõikes 1 ja § 133 lõikes 2 sätestatud korras. Enne halduskohtule kaebuse esitamist tuleb 

läbida vaidemenetlus. Vaie tuleb esitada PRIA-le 30 päeva jooksul arvates käesoleva otsuse 

kättesaamisest. Vaie palume saata aadressil pria@pria.ee või Tähe 4, Tartu, 51010. 

 

Jaanus Hämmal 

peadirektori asetäitja peadirektori ülesannetes 

/Kinnitatud digitaalse templiga/ 

 

Lisainformatsioon: 

Investeeringutoetuste infotelefon 737 7678; 

Pindala- ja loomatoetuste infotelefon 737 7679; 

E-posti aadress info@pria.ee 

  

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

PRIA 

Märge tehtud: 19.01.2024 

Kehtib kuni: 18.01.2029 

Alus: ELÜPS § 114 lg 1 

mailto:info@pria.ee


 

2 

 

Kliendi ID: 97603 Kliendi nimi: TARTU MAARJAMÕISA 

LASTEAED 

Kood: 75007304 Taotlustoimiku number: 00012000001 

 

Jrk nr Tegevused Summa, € Selgitus 

1 Toiduvalmistamis-, kokandus- ja 

degusteerimistund või muu selline tegevus: 

Toiduvalmistamis-, kokandus- ja 

degusteerimistund või muu selline tegevus 

[põhitegevus] - Võrsete õpituba 

360.00 Rahuldatud toetuse summa 

2 Ettevõtte, muuseumi või muu teemakohane 

külastus: Ettevõtte, muuseumi või muu 

teemakohane külastus [põhitegevus] - 

Olemari mahetalu külastus 

575.20 Rahuldatud toetuse summa 

3 Toiduvalmistamis-, kokandus- ja 

degusteerimistund või muu selline tegevus: 

Toiduvalmistamis-, kokandus- ja 

degusteerimistund või muu selline tegevus 

[põhitegevus] - Või valmistamise töötuba 

360.00 Rahuldatud toetuse summa 

4  1295.20 Rahuldatud toetuse summa kokku 

 


